Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Городищенская средняя школа №1»

ПРИКАЗ

02.09.2024г. № 356-А

О создании ШКОЛЬНОГО театра « ИЗВОСТНЫО ЛЮДИ».

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства ‚ созданий условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников ‚ реализация
творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Методисту Денисовой Т.В. ‚ организовать деятельность школьного
театра «Известные люди» в системе воспитательной работы школы‚ в

рамках допобразования;
2. Синицыну С.И. ‚ педагога допобразования, назначить руководителем

школьного театра «Известные люди»;
Утвердить положение о школьном театре ;

Утвердить план работы школьного театра на 2024-2026 гг.;
. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Прусакову
Н.В., старшего методиста.

из»…

Директор МБОУ ГСШ №1
,

‚‚ ‚
А.А. Скорняков

С приказом ознакомлены:

Синицына С.И.

Денисова Т.В.

Прусакова Н.В.